АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	06.02.2024

	№
	10
	о/д

	г. Невьянск

	О внесении изменений в Порядок ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Невьянского городского округа, утвержденный
приказом от 25.12.2012№ 69 о/д «О Порядке ведения сводной бюджетной росписи бюджета Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации процесса исполнения бюджета Невьянского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок ведения сводной бюджетной росписи бюджета Невьянского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 25.12.2012 № 69 о/д «О порядке ведения сводной бюджетной росписи бюджета Невьянского городского округа», следующие изменения:
дополнить  пункт 5 абзаца 15 подпунктом  27 следующего содержания:

«27) 208 - Изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств местного бюджета на финансовое обеспечение мероприятий муниципальной программы Невьянского городского округа, между этими мероприятиями  в ходе исполнения местного бюджета по использованию бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств местного бюджета, по отдельным мероприятиям этой муниципальной программы».

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности  начальника  Финансового управления администрации Невьянского
городского округа
	Л.С. Исмагилова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа Финансового управления администрации
Невьянского городского округа
«О внесении изменений в Порядок ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Невьянского городского округа, утвержденный
приказом от 25.12.2012№ 69 о/д «О Порядке ведения сводной бюджетной росписи бюджета Невьянского городского округа»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	А.В. Панова

	Зам.начальника - начальник бюджетного отдела
	Л.С. Исмагилова

1